Itaqz idem monast^{er} ex hoc firmantius in nra possit deuotione persistere. et nos exinde
fiduciam et sollicitudinem tuam debeamus non immerito commendare. Data Floret^{is}
xvi kalendas Aprilis.

Concedimus de gracia rex Sicilie ducatus ap^{osto}licⁱ et principatus Cap^{ituli} Venerabili casim^{iro}
comitem fidelibus suis salutem et dilec^{tionem}. Litt^{er}is honestatis ure quas cellit^{er}
in ure in istis vidimus et de obitu venerabilis abbatis Vri tamquam fidelis nos tu
delinimus. Quos autem per eadem litteras maiestati ure supplicastis quatinus de
pastore substitutione vobis prouideremus attendentes neli ducens monasterium pastore
vacant tam in spiritualibus q^{uam} in temporalibus possit incurrere detrimentum vobis de
pastore misericorditer diximus prouidendum. Mandamus itaqz et precipimus vob^{is}
ut in sum^{mo} conueniat^{er} et saluto inter nos consilio inuocata gracia sp^{iritu}s sancti pari
uoto et unanimi desiderio secreto nominetis inter vos aliquam personam de com^{mu}ni
tate que sit fidelis et de genere fidelium nro^{rum} orta honesta religio^{sa} litterata et ad
requiem ipsius monasterii sufficiens et idonea de qua non electione sed secreta nomi
nationem tantum facientes per tres aut quattuor de conf^{id}atribus ure personam illa
nre magnificencie significetis. et sic maiestati nra cogita petitione et vnamunitate
ura decanter prout conuenit de electione ipsi statuet et ordinabit. Ipsi aut^{em} conf^{id}es
Vri qui ad curiam nram prole^{ge} venturi sunt ueniant premuniti leue et auctoritate
omni^{um} v^{est}rum ut si forte persona ipsa qua nominaueritis non fuerit ad electionem admissi
deat eis ure et loco omnium v^{est}rum aliam personam in conspectu nre nominare pro
electione faciendam. et si de persona illa quam nominauerit in conspectu maiestatis
nre fuerit electio celebrata nos omnes electionem ipsam stabilem et ratam habebitis. Pre
terea mandamus et precipimus vobis ut interim donec predicto monasterio et vobis
de pastore prouideatur de prouisione et administratione rerum ipsius monasterii
tam int^{er}nal^{iter} q^{uam} extrⁱⁿsec^{is}. et de omnibus que spectant ad salutem animar^{um} urar^{um}
meandatis. Petrus de nro fide^{li} nro ad honorem et fidelitatem uram et salutem et
commodum et honorem et fidelitatem ipsius monasterii. Dat^{is} adellan^{is} xxv die nichie
masu septime indictionis.

In nomine domini nri ihu xpi. Firmamus atqz concedimus. Nos dominus ure
gloriosus Gislelfus summus dux gentis Langobard^{orum} in monasterio beate
et gloriose m^{ari}e de genitricis Marie que fundatum est in loco qui dicitur
angla manifesta causa est. Quia per nra auct^{orit}ate atqz uoluntate prouidit
dominus patronus abbati pater noster construere monast^{erium} puellarum in honore be
e Marie in cella et territorio quam quod sacrum in honore sancti cassiani in ipso
edificauerat locum et per nram firmitatis preceptum condonauit in monasterio sancti
Benedicti ad ipsum locum ordinandum et regendum. Vbi nos unacum sancte pergia glo
riosa coniuge nra decretamus per dei misericordia adiutorum prebere et perficere opera
et commencat inter giselperto modo beati benedicti et deus dedit abbati de sancto Ioh^{anne}
ut cella hinc erueret cum diuersa territoria ibidem pertinentem tam quod Anastasi^{us}
pb^{is} qui antea ibi fuerat conquirit aut emit quam quod abbas deus dedit
ut ibi aggregant ad sanctum precium cenobium venundaret. Sed dum nos obsecrasset
ut cum nra heret uoluntate atqz tributa largitate obuians ei Petrus gualdus
n^{ost}er et contradiuens dicendo ut pb^{is} ille quoddam Anastasius aduenit fuerat homo